喀农发【2025】7号

关于调整喀左县农业农村局集中整治
工作专班的通知

局各室、中心各部：
    因工作变动，现将喀左县农业农村局集中整治工作专班进行调整。望各单位各负其责，共同开展好群腐专项整治工作。
组  长：浦晓军  县农业农村局局长
副组长：邢  杰  县农业农村局副局长
周玉明  县农业农村局副局长
      侯雪琪  县纪委监委第二派驻纪检监察组组长
成  员：谷立军  农业发展服务中心副主任
          周启超  农业发展服务中心副主任
          刘宏伟  乡村振兴事务服务中心主任
          冀光宏  县农业农村监察室主任
[bookmark: _GoBack]张丽杰  规划财务部部长
  工作专班下设两个工作组：
农村集体“三资”专项整治工作组：
组  长：谷立军  农业发展服务中心副主任
成  员：孙文爽  农村经济管理部副部长
          李俊香  农村经济管理部办事人员
          徐鑫浩  农村经济管理部办事人员
          韩  燕  农村经济管理部办事人员
          高雨昕  农村经济管理部办事人员
乡村振兴专项整治工作组：
组  长：刘宏伟  乡村振兴事务服务中心主任
成  员: 董立峰  乡村振兴事务服务中心副主任
刘东泽  乡村振兴事务服务中心副主任
闫  玉  党群综合部部长
蒋国宁  项目管理部部长
付亚芳  监测帮扶部部长
朱子臣  乡村事业与督查考核服务部部长

喀左县农业农村局
2025年3月28日